GE
Measurement & Control
Fiberscopes
金属ブレード付細径ファイバースコープ
カメラ部
接眼レンズ
各種フォーカスアダプタにより簡単に
CCDビデオカメラを取り付けることが

 プローブ径 4.0 mm
F4D10 4.0 1.0 2方向 120˚ 0˚ 45˚ 4.0～ ∞ 不可 タングステン
F4D15 4.0 1.5 2方向 120˚ 0˚ 45˚ 4.0～ ∞ 不可 タングステン
F4D18 4.0 1.8 2方向 120˚ 0˚ 45˚ 4.0～ ∞ 不可 タングステン
F4S10 4.0 1.0 2方向 120˚ 90˚ 45˚ 4.0～ ∞ 不可 タングステン
F4S15 4.0 1.5 2方向 120˚ 90˚ 45˚ 4.0～ ∞ 不可 タングステン
F4S18 4.0 1.8 2方向 120˚ 90˚ 45˚ 4.0～ ∞ 不可 タングステン
**  ブレードのポリミドカバーはオプションです。
アングル操作不可モデル
型式 プローブ径
(mm)
有効長
(cm)
視野方向 視野角 挿入チューブ外装
 プローブ径 0.5 mm
FCN05D025 0.5 25 － 0˚ 70˚ － － ポリウレタン
FCN05D06 0.5 60 － 0˚ 70˚ － － ポリウレタン
FCN05D120 0.5 120 0˚ 70˚ ポリウレタン
 プローブ径 1.0 mm
FCN1.0D025 1.0 25 － 0˚ 70˚ － － ポリウレタン
FCN1.0D06 1.0 60 － 0˚ 70˚ － － ポリウレタン
FCN1.0D120 1.0 120 － 0˚ 70˚ － － ポリウレタン
 プローブ径 1.5 mm
FCN1.5D025 1.5 25 － 0˚ 70˚ － － ポリウレタン
FCN1.5D06 1.5 60 － 0˚ 70˚ － － ポリウレタン
FCN1.5D120 1.5 120 － 0˚ 70˚ － － ポリウレタン
プローブ径 2.0 mm
FCN2D05 2.0 50 － 0˚ 60˚ － － PVC
FCN2D10 2.0 100 － 0˚ 60˚ － － PVC
FCN2D15 2.0 150 － 0˚ 60˚ － － PVC
FCN2D20 2.0 200 － 0˚ 60˚ － － PVC
有効長 9.0 mまで作製可能です。
豊富なラインナップにより、検査ニーズに最適なファイバースコープをお選びいただけます。
GEセンシング＆インスペクション・テクノロジーズ株式会社
非破壊検査機器営業本部